
 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2025( لسنة 36قرار المجلس التنفيذي رقم )

 بتعيين

حة في دبي حي بهيئة الصِّّ  مُدير تنفيذي لمُؤسّسة دبي للضّمان الصِّّ

 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 س التنفيذيرئيس المجلي            ولي عهد دب       مكتوم حمدان بن محمد بن راشد آل      نحن

 

حة في دبي وتعديلاته، 2018( لسنة 6بعد الاطلاع على القانون رقم )  بشأن هيئة الص ِّ

 بي،ن في حُكومة دبشأن إدارة الموارد البشري ة للمُديرين التنفيذيي 2021( لسنة 8وعلى القانون رقم )

 بشأن المجلس التنفيذي لإمارة دبي، 2023لسنة ( 26وعلى القانون رقم )

حة في 2018( لسنة 17وعلى المرسوم رقم ) دبي وتحديد  بشأن إنشاء المُؤس سات التابعة لهيئة الص ِّ

 اختصاصاتها،

مان لمُؤس  بشأن تسكين المُدير التنفيذي  2019( لسنة 11وعلى قرار المجلس التنفيذي رقم ) سة دبي للض 

حي بهيئة الص ِّ   حة في دبي،الص ِّ

 

 قررنا ما يلي:

 

 تعيين المُدير التنفيذي

 (1المادة )

 

مالسيدّة/ أسماء عبدالله سعد الشريفتعُي ن  ً لمُؤس سة دبي للض  حة حي بهيان الص ِّ ، مُديراً تنفيذي ا ئة الص ِّ

ً لأحكام القانون رقم ) والقرارات ر إليه المُشا 2021( لسنة 8في دبي، وتمُنح درجة مُدير تنفيذي وفقا

ادرة بمُوجبه، وتسُك ن على الفئة الوظيفي ة المُعتمدة للمُدير التنفيذي لمُؤس   مسة دالص  حي بي للض  ان الص ِّ

 .المُشار إليه 2019( لسنة 11قرار المجلس التنفيذي رقم ) بمُوجب

 

  



 هـ1446 ذو القعدة 23 م 2025 مايو 21  718العدد  59السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 2

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

 

 يعُمل بهذا القرار من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسمي ة. 

 

 

 حمدان بن محمد بن راشد آل مكتوم

 ولي عهد دبي

 رئيس المجلس التنفيذي

 

 م2025مايو  8صدر في دبي بتاريخ 

 هـ1446ذو القعدة  10الموافــــــــق 


